
ZARZĄDZENIE NR 156/24 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej 

Na podstawie § 6 ust. 2 uchwały nr X/73/24 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 27 listopada 2024r. 
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadań z zakresu wspierania rozwoju sportu na terenie 
gminy Mszczonów zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu opiniowania złożonych wniosków o udzielenie dotacji z budżetu 
gminy Mszczonów na wsparcie rozwoju sportu w Gminie Mszczonów w składzie: 

1) Michał Szymański  - Przewodniczący Komisji 

2) Emilia Kierlanczyk  - Członek Komisji 

3) Magdalena Podsiadły - Członek Komisji 

§ 2. Komisja może obradować, jeżeli w posiedzeniu uczestniczy co najmniej 2/3 jej składu. 

§ 3. Wykonanie polecenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mszczonowie . 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek 

 

Id: 13B62409-45AA-405E-BBCA-798E0B455E88. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 156/24 BURMISTRZA MSZCZONOWA z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


